-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.531 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143
Promozione Femminile n.2

Est A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.
6612 Rangoni & Affini BK 2000 SAN VISCONTI BRIGNANO 48 - 36
giocata il 06/11/2023 (BROGLIAS.)
6613 C.B. ALTO SEBINO ORATORIO S.GIUSEPPE 79 - 37
giocata il 03/11/2023 (ZANELLI M.)
6614 AZZURRA BASKET BRESCIA BASKET SUSTINENTE 67 - 28
giocata il 03/11/2023 (SILVA E.)
Est B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.
6654 BOCCONI SPORT TEAM SGR Packaging Solutions S. 43 - 31
giocata il 05/11/2023 (AKLI W.)
6655 CM Basket 84 BASKET FEMMINILE MILANO 19 - 63
giocata il 02/11/2023 (TAGLIABUE R.)
6656 BRONI 2022 VISMARA MILANO 35-72
giocata il 05/11/2023 (BIANCHI M.)
Ovest C
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023
Gara n.

6697 Basket Foxes Bianco Basket Foxes Azzurro 59 - 69
giocata il 03/11/2023 (RATTIA.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.531 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Promozione Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.
6698 POB Binzago 2017 BASKET FEMM.BIASSONO 84 -52
giocata il 05/11/2023 (DE SANTIS L.)
6699 Starch S.r.l. ORNAGO POLISPORTIVA MONTICELLESE 61 - 35
giocata il 05/11/2023 (AVAGLIANO T.)
6700 CSF BASKET CARNATE BASKET SAN ROCCO 2013 44 - 34
(RASTELLO S.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6697 LETIZIA CITTERIO (Basket Foxes LETIZIA CITTERIO deplorazione per comportamento
Bianco) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
6698 BASKET FEMM.BIASSONO ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
6698 SOFIA ZAFFARONI (BASKET SOFIA ZAFFARONI deplorazione per proteste avverso
FEMM.BIASSONO) decisioni arbitrali e per comportamento irriguardoso nei
confronti degli arbitri [art. 32,1a RG,art. 33,1/1a RG]A fine
partita
6700 BASKET SAN ROCCO 2013 ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
6700 GIUSEPPE POLI (BASKET SAN All. GIUSEPPE POLI deplorazione per proteste avverso
ROCCO 2013) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
6700 VALENTINA PROSERPIO (BASKET VALENTINA PROSERPIO squalifica tesserato per 1 gara
SAN ROCCO 2013) per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1b RG]
Ovest D
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.
6753 BASKET LAINATE O P S ABRESSO 36 - 68
giocata il 03/11/2023 (GHILARDI W.)
6754 GIOVANI ATLETI LONATE TMD Utens. Speciali PRO PATRIA 42 - 48
giocata il 02/11/2023 (ALBE'P.)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.531 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Promozione Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.
6755 S.Pio X Milano C.S. CORSICO 61 - 56
giocata il 06/11/2023 (SCUDERI F.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
09/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 601 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 449

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Est A
1 AZZURRA BASKET BRESCIA
2 Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO
3 BASKET SUSTINENTE
4 C.B. ALTO SEBINO
5 VISCONTI BRIGNANO
6 GORLAGO 1973
7 ORATORIO S.GIUSEPPE

Note:

NP P NMNNMNNDNQO

O OO r kP NN

NP PP PP OOT

139
108
88
126
36
42
65

56
78
114
97
48
60
151

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 602 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 450

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
EstB

G
1 BASKET FEMMINILE MILANO 2
2 BOCCONI SPORT TEAM 2
3 SGR Packaging Solutions S. AGOSTINO 2
4 VISMARA MILANO 2
5 BASKET BETTOLA 1
6 BRONI 2022 1
7 CM Basket 84 2

Note:

O OO r kP NN

NP PP PP OOT

118
98
101
107
33
35
41

52
66
65
90
55
72
133

O OO oo oo X

PUNTI

O O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 603 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 451

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest C

Starch S.r.l. ORNAGO

POB Binzago 2017

Basket Foxes Azzurro

CSF BASKET CARNATE

Basket Foxes Bianco
POLISPORTIVA MONTICELLESE
BASKET SAN ROCCO 2013
BASKET FEMM.BIASSONO

0 N O U~ WN P
N NNNMNDNMNNMNNDNDNDO

Note:

O o0 oOkr PFrPRNMNDNDDNIS

N NMNNPFPPFPOOOT

127
136
128
89
115
88
72
104

87
97
97
86
122
117
103
150

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O NN B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 604 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 452

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Ovest D

G

1 TMD Utens. Speciali PRO PATRIA BUSTO 2
2 O P S ABRESSO 2
3 S.Pio X Milano 3
4 C.S. CORSICO 2
5 GIOVANI ATLETI LONATE 2
6 ARDOR BOLLATE 1
7 BASKET LAINATE 2

Note:

O oo r NN

NP NP P OOT

90
121
153

93

87

45

72

73
81
143
97
101
61
105

O OO oo oo X

PUNTI

O O O N B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



