

COMUNICATO UFFICIALE N.531 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Promozione Femminile n.2

Est A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.

6612 Rangoni & Affini BK 2000 SAN VISCONTI BRIGNANO 48 - 36
giocata il 06/11/2023 (BROGLIA S.)

6613 C.B. ALTO SEBINO ORATORIO S.GIUSEPPE 79 - 37
giocata il 03/11/2023 (ZANELLI M.)

6614 AZZURRA BASKET BRESCIA BASKET SUSTINENTE 67 - 28
giocata il 03/11/2023 (SILVA E.)

Est B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.

 6654
 BOCCONI SPORT TEAM
 SGR Packaging Solutions S. giocata il 05/11/2023 (AKLI W.)
 43 - 31

 6655
 CM Basket 84
 BASKET FEMMINILE MILANO giocata il 02/11/2023 (TAGLIABUE R.)
 19 - 63

 6656
 BRONI 2022
 VISMARA MILANO giocata il 05/11/2023 (BIANCHI M.)
 35 - 72

Ovest C

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.

Basket Foxes Bianco
Basket Foxes Azzurro
59 - 69
giocata il 03/11/2023 (RATTI A.)

COMUNICATO UFFICIALE N.531 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Promozione Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Ga	ara	n	
υc	ıı a	11.	

6698	POB Binzago 2017	BASKET FEMM.BIASSONO giocata il 05/11/2023 (DE SANTIS L.)	84 - 52
6699	Starch S.r.l. ORNAGO	POLISPORTIVA MONTICELLESE giocata il 05/11/2023 (AVAGLIANO T.)	61 - 35
6700	CSF BASKET CARNATE	BASKET SAN ROCCO 2013	44 - 34

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI								
6697	LETIZIA CITTERIO (Basket Foxes Bianco)	LETIZIA CITTERIO deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]						
6698	BASKET FEMM.BIASSONO	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]						
6698	SOFIA ZAFFARONI (BASKET FEMM.BIASSONO)	SOFIA ZAFFARONI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali e per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 32,1a RG,art. 33,1/1a RG]A fine partita						
6700	BASKET SAN ROCCO 2013	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]						
6700	GIUSEPPE POLI (BASKET SAN ROCCO 2013)	All. GIUSEPPE POLI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]						
6700	VALENTINA PROSERPIO (BASKET SAN ROCCO 2013)	VALENTINA PROSERPIO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri						

[art. 33,1/1b RG]

Ovest D

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.

6753	BASKET LAINATE	O P S A BRESSO	36 - 68
		giocata il 03/11/2023 (GHILARDI W.)	
6754	GIOVANI ATLETI LONATE	TMD Utens. Speciali PRO PATRIA	42 - 48
		giocata il 02/11/2023 (ALBE' P.)	

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.531 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Promozione Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.

6755 S.Pio X Milano

C.S. CORSICO

61 - 56

giocata il 06/11/2023 (SCUDERI F.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

09/11/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 601 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 449

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BASKET BRESCIA	2	2	0	139	56	0	4
2	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	2	2	0	108	78	0	4
3	BASKET SUSTINENTE	2	1	1	88	114	0	2
4	C.B. ALTO SEBINO	2	1	1	126	97	0	2
5	VISCONTI BRIGNANO	1	0	1	36	48	0	0
6	GORLAGO 1973	1	0	1	42	60	0	0
7	ORATORIO S.GIUSEPPE	2	0	2	65	151	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 602 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 450

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET FEMMINILE MILANO	2	2	0	118	52	0	4
2	BOCCONI SPORT TEAM	2	2	0	98	66	0	4
3	SGR Packaging Solutions S.AGOSTINO	2	1	1	101	65	0	2
4	VISMARA MILANO	2	1	1	107	90	0	2
5	BASKET BETTOLA	1	0	1	33	55	0	0
6	BRONI 2022	1	0	1	35	72	0	0
7	CM Basket 84	2	0	2	41	133	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 603 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 451

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Starch S.r.I. ORNAGO	2	2	0	127	87	0	4
2	POB Binzago 2017	2	2	0	136	97	0	4
3	Basket Foxes Azzurro	2	2	0	128	97	0	4
4	CSF BASKET CARNATE	2	1	1	89	86	0	2
5	Basket Foxes Bianco	2	1	1	115	122	0	2
6	POLISPORTIVA MONTICELLESE	2	0	2	88	117	0	0
7	BASKET SAN ROCCO 2013	2	0	2	72	103	0	0
8	BASKET FEMM.BIASSONO	2	0	2	104	150	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 604 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 452

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TMD Utens. Speciali PRO PATRIA BUSTO	2	2	0	90	73	0	4
2	O P S A BRESSO	2	2	0	121	81	0	4
3	S.Pio X Milano	3	2	1	153	143	0	4
4	C.S. CORSICO	2	1	1	93	97	0	2
5	GIOVANI ATLETI LONATE	2	0	2	87	101	0	0
6	ARDOR BOLLATE	1	0	1	45	61	0	0
7	BASKET LAINATE	2	0	2	72	105	0	0